
 

 

 
 

PERATURAN KALURAHAN KARANGREJEK 

NOMOR 1 TAHUN 2023 

 

TENTANG 

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI PELAKSANAAN 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KALURAHAN KARANGREJEK KAPANEWON WONOSARI 

KABUPATEN GUNUNGKIDUL 

 TAHUN 2023 



 

 

 

 

LURAH KARANGREJEK 

KAPANEWON WONOSARI KABUPATEN GUNUNGKIDUL 

PERATURAN KALURAHAN KARANGREJEK 

NOMOR 1 TAHUN 2023 

TENTANG 

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA KALURAHAN KARANGREJEK 

TAHUN ANGGARAN 2022 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

LURAH KALURAHAN KARANGREJEK 

 

Menimbang :  a. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan sebagai 

wujud dari pengelolaan keuangan kalurahan dilaksanakan secara 

terbuka dan bertanggungjawab untuk sebesar-besarnya 

kemakmuran masyarakat kalurahan; 

   b. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun 

Anggaran 2022 termuat dalam Peraturan Kalurahan tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun 2022 yang 

disusun sesuai dengan kebutuhan penyelenggaraan pemerintahan 

kalurahan perlu dipertanggungjawabkan pelaksanaannya; 

   c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 

huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Kalurahan 

tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Kalurahan (APB Kalurahan) Tahun 

Anggaran 2022. 

    

Mengingat :  1 Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5495) sebagaimana telah 

diubah dengan Undang-undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang 

Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia 2020 Nomor 

245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

573); 

   2 Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539), 

sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2021 tentang Badan Usaha Milik Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 21, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6623); 

   3 Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa 

Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 



 

 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558) 

sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang 

Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864); 

   4 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang 

Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2018 Nomor 611); 

   5 Peraturan Menteri Keuangan Nomor 222//PMK.07/2020 tentang 

Pengelolaan Dana Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 1641); 

   6 Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, dan 

Transmigrasi Nomor 7 Tahun 2021 tentang Prioritas Penggunaan 

Dana Desa Tahun 2022 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2021 Nomor 961); 

   7 Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 4 Tahun 2021 

tentang Rencana Pembanguna Jangka Menengah Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2021-2026 (Lembaran Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2021 Nomor 4); 

   8 Peraturan Bupati Gunungkdiul Nomor 24 Tahun 2018 tentang 

Pedoman Pengalokasian Bagian Dari Hasil Pajak dan Retribusi 

Daerah Kepada Desa (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul 

Tahun 2018 Nomor 24); 

   9 Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 51 Tahun 2019 

(Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 Nomor 51); 

   

1

0 

Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 37 Tahun 2020 tentang 

Pedoman Pengelolaan Alokasi Dana Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2020 Nomor 37); 

   

1

1 

Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 37 Tahun 2021 tentang 

Rencana Kerja Pemerintah Daerah Tahun 2022 (Berita Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2021 Nomor 37); 

   

1

2 

Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 107 Tahun 2021 tentang 

Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Kalurahan Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten 

Gunungkidul Tahun 2021 Nomor 107); 

   

1

3 

Peraturan Desa Karangrejek Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa Tahun 2020 – 

2025; (Lembaran Desa Karangrejek Tahun 2020 Nomor 3); 

   

1

Peraturan Kalurahan Karangrejek Nomor 6 Tahun 2021 tentang 

Rencana Kerja Pemerintah Kalurahan Tahun 2022 (Lembaran 



 

 

4 Kalurahan Karangrejek Tahun 2021 Nomor 6); 

   

1

5 

Peraturan Kalurahan Karangrejek Nomor 10 Tahun 2021 tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 

2022 (Lembaran Kalurahan Karangrejek Tahun 2021 Nomor 10); 

   

1

6 

Peraturan Kalurahan Karangrejek Nomor 3 Tahun 2022 tentang 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun 

Anggaran 2022 (Lembaran Kalurahan Karangrejek Tahun 2022 

Nomor 3); 

   

1

7 

Peraturan Lurah Karangrejek Nomor 7 Tahun 2022 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun 

2022; 

 

   

1

8 

Peraturan Lurah Karangrejek Nomor 5 Tahun 2022 tentang 

Perubahan Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Kalurahan Tahun 2022;  

    

 

Dengan Kesepakatan Bersama 

BADAN PERMUSYAWARATAN KALURAHAN KARANGREJEK 

dan 

LURAH KARANGREJEK 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : PERATURAN KALURAHAN TENTANG LAPORAN 

PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN KARANGREJEK 

TAHUN ANGGARAN 2022 

 

Pasal 1 

Ringkasan Realisasi Pertanggungjawaban Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Karangrejek 

Tahun Anggaran 2022 adalah sebagai berikut :                         

  ANGGARAN  REALISASI 

1. Pendapatan Desa Rp 2.946.969.600,00  2.901.151.029,00 

2. Belanja Desa Rp 3.018.704.991,00  2.836.524.420,00 

Surpuls/Defisit Rp (71.735.391,00)  64.626.609,00 

3. Pembiayaan     

a. Penerimaan Pembiayaan Rp 158.018.191,00  161.271.729,00 

b. Pengeluaran Pembiayaan Rp 86.282.800,00  86.282.000,00 

Selisih Pembiayaan (a-b) Rp 71.735.391,00  74.989.729,00 

SILPA Rp 0,00  139.616.338,00 

 



 

 

Pasal 2 

Uraian lebih lanjut Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 1 tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Peraturan 

Kalurahan ini. 

Pasal 3 

Lampiran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 memuat: 

a. Laporan Keuangan Kalurahan, terdiri atas: 

1. Laporan Realisasi APB Kalurahan ; dan 

2. Catatan atas Laporan Keuangan. 

b. Laporan Realisasi Kegiatan; 

c. Daftar Program Sektoral, Program Daerah, dan Program Lainnya yang masuk ke Kalurahan. 

 

Pasal 4 

Peraturan Kalurahan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Kalurahan ini dalam 

Lembaran Kalurahan Karangrejek. 

       Ditetapkan di :  Karangrejek 

       Pada tanggal :            Januari 2023 

       Lurah, 

 

       SUPRAMONCO 

Diundangkan di :  Karangrejek 

Pada tanggal  :           Januari 2023 

Carik 

 

 

UTAMI SEKARINI 

LEMBARAN KALURAHAN KARANGREJEK TAHUN 2023 NOMOR 1 

  



LAMPIRAN II

PERATURAN KALURAHAN KARANGREJEK NOMOR  1 TAHUN 2023

TENTANG

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN

REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN

TAHUN ANGGARAN 2022

KALURAHAN : KARANGREJEK

KAPANEWON : WONOSARI

KABUPATEN : GUNUNGKIDUL

PROVINSI : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 BELANJA DESA

2.1 Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa 902.118.491,00      816.771.420      90,54% 44.592.000         577.493.563   194.685.857      

1.1.01 Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa Terbayarnya Penghasilan tetap dan Tunjangan Kades 12 ob 44.910.000               12 ob 44.334.000          98,72% 37.422.000       6.912.000             

1.1.02 Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa Terbayarnya penghasilan tetap dan tunjangan Perdes 192 ob 504.793.000             192 ob 494.042.760        97,87% 413.208.360     80.834.400           

1.1.03 Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa Terbayarnya jaminan sosial bagi kades dan perdes 216 ob 29.556.924               216 ob 29.556.924          100,00% 29.556.924       -                           

1.1.04 Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll) Kegiatan Kantor berjalan lancar 12 bulan 75.281.775               12 bulan 61.655.786          81,90% 30.398.279       31.257.507           

1.1.05 Penyediaan Tunjangan BPD Terbayarnya Tunjangan BPD 108 ob 53.950.000               108 ob 53.950.000          100,00% 49.800.000       4.150.000             

1.1.06 Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seraga m, Listrik dll) Tersedianya operasional BPD 12 bulan 3.984.000                 12 bln 3.984.000            100,00% 1.200.000         2.784.000             

1.1.07 Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW Terbayarnya operasional dan Insentif RT RW 624 ob 38.280.000               6 ob 38.280.000          100,00% 38.280.000           

1.1.01 Penyediaan Aset tetap Perkantora/Pemerintahan Pemenuhan prasarana kantor 1 paket 6.425.000                 - - 0,00% -                           

1.2.02 Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa Terpeliharanya gedung kantor desa 1 ls 4.025.000                 1 ls 2.403.000            59,70% 2.403.000             

1.2.94 Rehabilitasi/pemeliharaan kendaraan dinas/operasional Terpeliharanya kendaraan dinas 3 unit 1.500.000                 1 ls 70.000                 4,67% 70.000                  

1.2.95 Penyediaan jasa perbaikan/servis peralatan kerja Terpeliharanya peralatan kerja 12 bulan 1.300.000                 12 bulan 348.000               26,77% 348.000            -                           

1.3.02 Penyusunan, Pendataan dan Pemutakhiran Profil Desa Tersusunnya Profil Desa 3 ob 6.895.000                 - - 0,00% -                           

1.3.01 Pengelolaan Administrasi dan Kearsipan Pemerintahan Desa Terpenuhinya sarana kearsipan Kalurahan 1 paket 9.000.000                 - - 0,00% -                           

1.3.90 Penyusunan Monografi Desa Tersusunnya Monografi Desa 1 paket 3.505.842                 1 paket 3.420.000            97,55% 3.420.000             

1.3.91 Pendataan Keluarga/rumah tangga Miskin Validasi Verval BDT 1 paket 5.610.000                 1 paket 5.610.000            100,00% 5.610.000             -                           

1.4.01 Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes Terlaksanan Musdes dan Musrenbangdes 4 paket 5.844.950                 3 paket 5.234.950            89,56% 5.234.950             

1.4.02 Penyelenggaraan Musyawarah Desa Lainnya (Musdus, rembug desa) Terlaksananya muskal BLT DD 1 kali 2.300.000                 1 kali 350.000               15,22% 350.000                

1.4.03 Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll) Tersusunnya Perdes RPJMDes dan RKPDes 2 perdes 3.370.000                 2 perdes 3.370.000            100,00% 3.370.000         -                           

1.4.04 Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LP J dll) Tersusunnya perdes APBDes, Perubahan dan Pertanggjawabn 3 perdes 15.720.000               3 perdes 15.720.000          100,00% 11.020.000       4.700.000             

1.4.05 Pengelolaan Administrasi/Inventarisasi/Penilaian Aset Desa Inventarisasi tanah desa 1 kali 25.250.000               - -

1.4.06 Penyusunan Kebijakan Desa (Perdes/Perkades selain Perencanaan/Keuan gan) Fasilitasi penyusunan Perdes 4 perdes 2.340.000                 2 perdes 1.170.000            50,00% 1.170.000         -                           

1.4.07 Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi Kepada Masy arakat Tersusunnya LPPDesa TA 2020 1 paket 1.800.000                 1 paket 1.800.000            100,00% 1.800.000             

1.4.08 Pengembangan Sistem Informasi Desa Terlaksananya pengelolaan SID 12 bulan 39.087.000               12 bulan 38.982.000          99,73% 38.982.000           -                           

1.4.90 Penyusunan laporan keuangan bulanan/SPJ dan semesteran Tersusunya laporan bulanan rutin 12 bulan 11.200.000               12 bulan 10.200.000          91,07% 10.200.000           

1.4.96 Monitoring dan Evaluasi kegiatan pembangunan Tilik warga semesteran 2 kali 2.900.000                 - - 0,00% -                           

1.5.06 Administrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) Tagert pokok PBB terpenuhi 1 paket 3.290.000                 1 paket 2.290.000            69,60% 2.290.000             

-                           

2.2 Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa 1.289.229.000        1.240.437.500   96,22% 313.509.000       -                  926.928.500         

Dana Desa (Rp) ADD (Rp) Lain - Lain
Bentuk 

Lain Anggaran (Rp)

REALISASI

LAPORAN REALISASI KEGIATAN

PERIODE 01 JANUARI - 31 DESEMBER

TAHUN ANGGARAN 2022

Capaian (%)Volume Satuan Anggaran (Rp) Volume Satuan

KODE 

REKENI

NG

U R A I A N NAMA OUTPUT

 OUTPUT SUMBER DANA

RENCANA



Dana Desa (Rp) ADD (Rp) Lain - Lain
Bentuk 

Lain Anggaran (Rp)

REALISASI

Capaian (%)Volume Satuan Anggaran (Rp) Volume Satuan

KODE 

REKENI

NG

U R A I A N NAMA OUTPUT

 OUTPUT SUMBER DANA

RENCANA

2.1.01 Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Des a (Honor, Pakaian dll) Terbayarnya Honor pendidik PAUD 168 os 27.320.000               168 os 21.920.000          80,23% 21.920.000           -                           

2.2.02 Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif) Kegiatan Posyandu lancar 12 bulan 60.424.000               12 bulan 51.424.000          85,11% 51.424.000           -                           

2.2.03 Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Ka der Kesehatan dll) Terlaksananya pembinaan kader kesehatan 12 bulan 19.250.000               12 bulan 19.250.000          100,00% 19.250.000           -                           

2.2.04 Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan Desa siaga kesehatan berjalan lancar 12 bulan 10.480.000               12 bulan 7.085.000            67,60% 6.360.000             725.000                

2.2.91 Pembinaan Gerakan Masyarakat Hidup Sehat (Germas) Disiplin Germas New Normal 1 paket 8.960.000                 1 paket 8.960.000            100,00% 8.960.000             -                           

2.2.98 Insentif kader kesehatan/KB Terbayarnya insentif kader 528 os 34.640.000               528 os 34.460.000          99,48% 34.460.000           -                           

2.2.99 Lain-lain Sub Bidang Kesehatan 1 paket 3.800.000                 1 paket 3.800.000            100,00% 3.800.000             -                           

2.3.10 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa Terbangunya jalan aspal 1375 m 50.000.000               1375 m 50.000.000          100,00% 50.000.000           

2.3.11 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkunga Terbangunnya cor blok 1 paket 213.800.000             1 paket 213.798.500        100,00% 213.798.500         

2.3.12 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani Terbangunnya jalan usaha tani 1 paket 289.470.000             1 paket 289.470.000        100,00% 56.760.000           232.710.000         

2.3.14 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, s elokan dll) Terbangunnya Drainase 795 m 266.515.000             795 m 266.515.000        100,00% 61.000.000           205.515.000         

2.3.15 Pembangunan/rehabilitasi/peningkatan Balai Desa Dea KemasyarakatanRehab Balai Pad dan Bal Kal utk gamelan 2 paket 45.000.000               2 paket 45.000.000          100,00%

2.3.20 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Monumen/Gapura Pembuatan Tangga 1 paket 2.100.000                 - -

2.3.20 Lain-lain Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Terbangunnya Talud 145 m 179.180.000             145 m 179.180.000        100,00% 179.180.000         

2.4.91 Pemberian Stimulan jamban sehat Terpenuhinya material pembuatan jamban 16 paket 49.575.000               16 paket 49.575.000          100,00% 49.575.000           -                           

2.8.93 Pembangunan/Rehabilitasi Rest Area Milik Desa Maket dan Rab Rest Area Kalurahan 1 paket 28.715.000               - - 0,00% -                           

-                           

2.3 Bidang Pembinaan Kemasyarakatan 98.162.300,00        85.592.300        87,19% 3.600.000           3.920.000       78.072.300           -        

3.1.03 Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban dan Perlindungan MasyaraktPembinaan kamtibmas 1 paket 3.840.000,00            1 paket 3.840.000            100,00% 3.840.000             

3.1.93 Pembinaan Jaga Warga Operasional Jaga warga 1 paket 3.000.000,00            - 0,00% -                           

3.2.03 Penyelenggaraan Festival Kesenian, adat/kebudayaan dan keagamaan Penggalian potensi seni, adat dan tradisi 1 paket 14.850.000,00          1 paket 14.850.000          100,00% 14.850.000           

3.2.91 Pengembangan kehidupan Sosial keagamaan Meningkatkan iman dan takwa masyarakat 1 paket 1.920.000,00            - 0,00% -                           

3.2.92 Pelaksanaan upacara adat/tradisi daerah tingkat desa Terlaksananya upacara bersih kalurahan 2 kali 20.800.000,00          2 kali 20.800.000          100,00% 20.800.000           

3.2.99 Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan keagamaan Pengukuhan dan operasional Kal Budaya 2 paket 19.210.000,00          1 paket 18.540.000          96,51% 18.540.000           

3.3.06 Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga tingkat Desa Pembelian barang untuk masyarakat 1 unit 8.500.000,00            1 unit 6.000.000            70,59% 6.000.000             

3.3.93 Operasional Karang Taruna Meningkatnya peran karang taruna 12 bulan 2.562.300                 12 bulan 2.562.300            100,00% 2.562.300             

3.4.91 Pembinaan Kader Pemberdayaan Masyarakat Terpenuhinya honor bagi KPM 24 ob 3.600.000                 24 ob 3.600.000            100,00% 3.600.000             -                           

3.4.94 Pembinaan RT/RW Meningkatkan peran TKPKDesa 1 tahun 3.220.000                 - - 0,00% -                           

3.4.95 Operasional LPMD dan/atau LPMD Meningkatkan peran LPMD 1 tahun 12.740.000               1 tahun 11.480.000          90,11% 11.480.000           

3.4.96 Operasional PKK Meningkatkan peran PKK 1 tahun 3.920.000,00            1 tahun 3.920.000            100,00% 3.920.000         -                           

-                           

2.4 Bidang Pemberdayaan Masyarakat 257.685.200           222.213.200      86,23% 222.213.200       -                  -                           

4.2.03 Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa (Lumbung Desa dll) Terpenuhinya kebutuhan dasar untuk ketahanan pangan 1 paket 189.457.200             1 paket 189.417.200        99,98% 189.417.200         -                           

4.2.90 Pembangunan/rehabilitasi saluran irigasi tersier/sederhana Terbangunnya saluran irigasi 1 paket 10.000.000               - - 0,00% -                           

4.6.01 Pembentukan BUMDes 1 kali 2.600.000                 1 kali 2.300.000            88,46% 2.300.000             

4.6.02 Pelatihan Pengelolaan BUMDes Meningkatkan SDM Pengelola BUMDes 1 paket 34.246.000               1 paket 30.496.000          89,05% 30.496.000           -                           

4.7.02 Pembangunan/Rehab Pasar Desa/Kios Milik Desa Terbangunya Kios Milik Desa 1 paket 21.382.000               - - 0,00% -                           

-                           

2.5 Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat dan Mendesak Desa 471.510.000           471.510.000      100,00% 471.510.000       -                  -                           

5.1.01 Kegiatan Penanggulanan Bencana Terlaksananya Kegiatan Penanggulangan Bencana 1 Paket 2.550.000                 1 Paket 2.550.000            100,00% 2.550.000             -                           

5.3.01 Penanganan Keadaan Mendesak Tersalurnya BLT dan Bantuan makan 2 Paket 468.960.000             2 Paket 468.960.000        100,00% 468.960.000         -                           

JUMLAH BELANJA 3.018.704.991        2.836.524.420   93,96% 1.055.424.200    581.413.563   1.199.686.657   

Karangrejek,           Januari 2023

Lurah Karangrejek

SUPRAMONCO


